B

BB HZIP "'
a

MlnlsÜiio da EducRÇõo
istitiRO Federal do Parara

P ORTARIA N 640 DE 06 DE MARÇO DE 2018

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Rcitoria de Gestão de Pessoas do Instiülto Federal
do Parara, no uso da competência quc Ihc confere a
Portaria N' 727 de 03/07/2017. considerando o
disposto no art. 14, $ 1', e art, 34 da Lci
12.772/2012, e conforme processo n'
2341 1.001824n018-06,

RESOLVE

Conceder progressão horizontal ao servidor, ocupante de cargo de Prof'essor do

Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, conlbmie abaixo

Data daPadrão de
Servidor Nota l NívcSIAPE Vencimento

de

PAULO ROBERTO MASELLALOPES l 2285931 l 9Ó,59 D 101 07/03/201 8102

11. A data final do interstício para o mencionado servidor habilitar-se à progressão
subwquente, salvo em caso de aceleração de promoção, é 07/03/2020.

Andcrson Luiz Adams

Díretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pr6-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO bAnANA l Reitoria
Av. Vector Ferreiro da Amara1, 306 -Tarumã, Cuílttba - PR l CEP 82530-230 - Brãsil